

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN SELATAN

DINAS PERINDUSTRIAN

Jl. Dharma Praja Kawasan Perkantoran Pemerintah Prov. Kalsel Banjarbaru 70733

Telepon: (0511) 5915906 Fax: (0511) 5915906 E-mail: dinasperindustrian@kalselprov.go.id

Nomor

535/919 /SARPRASPI.03/DISPERIN/VIII/2022

Lampiran :

1 (satu) lembar

Perihal

Permintaan Peserta

Banjarbaru, 29 Agustus 2022

Kepada

Yth. Kepala Dinas Kabupaten/Kota yang membidangi Perindustrian Se Kalimantan Selatan

di-

TEMPAT

Sehubungan dengan rencana realisasi DPA Kegiatan Penyediaan Informasi Industri untuk IUI, IPUI, IUKI, dan IPKI Kewenangan Provinsi Berbasis Sistem Informasi Industri Nasional (SIINas) Tahun Anggaran 2022, maka dengan ini Dinas Perindustrian Provinsi Kalimantan Selatan akan melaksanakan Kegiatan Workshop Ketaatan Perusahaan dalam Menyampaikan Laporan SIINas Se Kalimantan Selatan dengan informasi sebagai berikut:

- 1. Kegiatan tersebut dilaksanakan selama 1 (satu) hari, pada tanggal 13 September 2022.
- Peserta kegiatan ini terdiri dari 60 (enam puluh) perusahaan menengah besar yang membidangi Perindustrian di masing-masing Kab/Kota Se Kalimantan Selatan dan setiap perusahaan mengirimkan 1 (satu) orang peserta serta wajib membawa laptop.
- 3. Kegiatan Workshop dilaksanakan sesuai dengan protokol Covid-19 yaitu memakai masker, menjaga jarak, dan disediakan tempat cuci tangan lengkap dengan sabun.
- 4. Peserta mengisi lembar konfirmasi sebagaimana terlampir dan mengirimkannya melalui email : (sarprasdisperin@gmail.com) paling lambat tanggal 06 Agustus 2022.

Perlu kami informasikan, bahwa Panitia hanya menyediakan Konsumsi bagi peserta, sedangkan Uang Transportasi (PP) dibebankan pada Perusahaan yang bersangkutan. Konfirmasi kesediaan peserta dapat menghubungi Sdr. Muhammad Ni'man Nasir, S.Kom melalui kontak person (085248262002).

Demikian disampaikan, atas bantuan dan kerjasama yang baik diucapkan terima kasih.

An Kepala Dinas

Kepala Bidang Sarana Prasarana dan

Pemberdayaan Industri,

Ir. Kris Wibowo

NIP. 19660921 199303 1 009



PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN SELATAN

DINAS PERINDUSTRIAN

Jl. Dharma Praja Kawasan Perkantoran Pemerintah Prov. Kalsel Banjarbaru 70733

Telepon: (0511) 5915906 Fax: (0511) 5915906 E-mail: dinasperindustrian@kalselprov.go.id

Banjarbaru,07 September 2022

Nomor

535/947/SARPRASPI.03/DISPERIN/IX/2022

Lampiran Perihal

1 (satu) Lembar

Pemanggilan Peserta

Yth. Kepala Dinas Kabupaten/Kota yang membidangi Perindustrian Se Kalimantan Selatan

di-

TEMPAT

Sehubungan dengan rencana realisasi DPA Kegiatan Penyediaan Informasi Industri untuk IUI, IPUI, IUKI, dan IPKI Kewenangan Provinsi Berbasis Sistem Informasi Industri Nasional (SIINas) Tahun Anggaran 2022, maka dengan ini Dinas Perindustrian Provinsi Kalimantan Selatan akan melaksanakan Kegiatan Workshop Ketaatan Perusahaan dalam Menyampaikan Laporan SIINas Se Kalimantan Selatan, yang akan dilaksanakan pada :

Hari/Tanggal

: Selasa / 13 September 2022

Tempat

Dinas Perindustrian Provinsi Kalimantan Selatan

Alamat

: Jalan Dharma Praja Kawasan Perkantoran Pemerintah Provinsi

Kalimantan Selatan Banjarbaru

Saudara agar Sehubungan dengan hal tersebut diatas, kami mohon kepada menugaskan 1 (satu) orang peserta untuk mengikuti kegiatan dimaksud.

Perlu kami informasikan, bahwa Panitia hanya menyediakan Konsumsi bagi peserta, sedangkan Uang Transportasi (PP) dibebankan pada Perusahaan yang bersangkutan. Konfirmasi kesediaan peserta dapat menghubungi Sdr. Muhammad Ni'man Nasir, S.Kom melalui kontak person (085248262002).

Demikian disampaikan, atas bantuan dan kerjasama yang baik diucapkan terima kasih.

An Kepala Dinas

Kepala Bidang Sarana Prasarana dan

Pemberdayaan Industri, PERINDUSTRIAN

> Ir. Kris Wibowo Penata Tingkat I

NIP. 19660921 199303 1 009

FORMULIR CALON PESERTA KEGIATAN WORKSHOP KETAATAN PERUSAHAAN DALAM MENYAMPAIKAN LAPORAN SIINAS SE KALIMANTAN SELATAN DI BANJARBARU, TANGGAL 13 SEPTEMBER 2022

Nama	:	
Tempat/Tanggal Lahir	• •	
NIK	••	
Pendidikan Terakhir	••	
Alamat Rumah		
Nama Kantor/Instansi/Perusahaan		
Alamat Kantor/Instansi/Perusahaan		
Jabatan		
Jenis Kelamin/Status		
Agama	•••	
Keahlian yang dimiliki	•••	
Kemampuan Bahasa Asing	••	
Pengalaman Kerja	•••	
Nomor Telepon/ Hp	:	

,	September 2022
---	----------------

(Nama lengkap dan tanda tangan Calon Peserta)

PANDUAN TATA CARA REGISTRASI ONDESK

- 1. Calon peserta agar segera melengkapi dokumen-dokumen sebagaimana dibawah ini:
 - a. Mengisi Formulir Calon Peserta
 - b. Fotocopi KTP sebanyak 3 (tiga) lembar
 - c. Surat Perintah Tugas (SPT) yang dibuat oleh Perusahaan setempat yang membidangi Perindustrian
- 2. Kelengkapan dokumen pada point 1 (satu), akan diserahkan oleh calon peserta kepada panitia pelaksanaan kegiatan pada saat registrasi ondesk
- 3. Sehubungan dengan pelaksanaan kegiatan tersebut di masa pandemi Covid-19 dan untuk tertib administrasi, maka registrasi ondesk akan dibuat 2 (dua) tahap dengan sistem antrian.
- 4. Calon peserta yang pada saat registrasi ondesk tidak mematuhi Protokol Kesehatan Covid-19, maka tidak akan dilayani oleh Panitia Pelaksanaan Kegiatan.